

# **EJENDOMSSELSKABET AF 22. JANUAR 1988 A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2013**

---

**Bent Knudsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 22. JANUAR 1988 A/S  
Skovparken 23  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 12119445  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank  
7400 Herning  
DK Danmark

**Revisor** AA REVISIONSANPARTSSELSKABET  
Sønderbrogade 43  
8700 Horsens  
CVR-nr: 27607764

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Generelt.

Selskabets vigtigste forretningsområde er samtlige arbejdsopgaver i forbindelse med driften af egne ejendomme - administration, udlejning, vedligeholdelse, reovering og renholdelse mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2012/13.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, udgør kr. 745.284

Selskabets har i året haft en stigning i bruttofortjenesten på 314%.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.627.613  
samt en egenkapital på kr. 5.830.708

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Ingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Forventet udvikling for regnskabsåret 2012/13.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår.

### I øvrigt.

Der har i året ikke været ansat medarbejdere i virksomheden.

Af ejendommenes prioritetsgæld forfalder 3,4 mil. kr. til betaling senere end 5 år efter den 30. juni 2012 og ½ mil. kr. inden for 1 år.

Prioritetsgældens skattemæssige kursværdi andrager pr. 30. juni 2013 kr. 5.820.829.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.598.144</b>	<b>386</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.102	-64
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....	1		
Andre driftsomkostninger .....	2	-32.864	-33
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.502.178</b>	<b>289</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-729.632	-105
Øvrige finansielle omkostninger .....		-231.190	-223
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>541.356</b>	<b>-39</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>541.356</b>	<b>-39</b>
Skat af årets resultat .....	3	203.928	66
<b>Årets resultat</b> .....		<b>745.284</b>	<b>27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-525.704	
Overført resultat .....		1.270.988	27.237
<b>I alt</b> .....		<b>745.284</b>	<b>27.237</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		13.150.000	13.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.563	161
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>13.298.563</b>	<b>14.111</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	390
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.298.563</b>	<b>14.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.166	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		280.467	-492
Andre tilgodehavender .....		19.316	23
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>328.949</b>	<b>-430</b>
Likvide beholdninger .....		101	-170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>329.050</b>	<b>-600</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>13.627.613</b>	<b>13.901</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		700.000	700
Andre reserver .....		5.130.708	4.750
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.830.708</b>	<b>5.450</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.440.348	1.644
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.440.348</b>	<b>1.644</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.280.829	5.804
Gæld til banker .....		492.503	484
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.773.332</b>	<b>6.288</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		540.000	540
Anden gæld .....		43.225	-21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.225</b>	<b>519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.356.557</b>	<b>6.807</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>13.627.613</b>	<b>13.901</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Andre anlæg</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets afskrivninger	37.252	25.850
	<u>37.252</u>	<u>25.850</u>

## 2. Andre driftsomkostninger

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Regnskabsmæssig assistance	26.639	23
Advokat, huslejenævn og retsafgifter	139	6
Diverse	6.086	2
	<u>32.864</u>	<u>31</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	203.928	66
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>203.928</u>	<u>66</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	7.349.929	381.528
Tilgang	0	24.850
Afgang	0	-33.864
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.349.929</b>	<b>372.514</b>
Opskrivninger primo	6.529.703	
Årets opskrivning	-729.632	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.800.071</b>	
Af- og nedskrivning primo		-220.563
Årets afskrivning		-37.252
Tilbageførsel ved afgang		33.864
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>		<b>-223.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.150.000</b>	<b>148.563</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet pant i materielle anlægsaktiver for i alt kr. 7. mill. kr.

Eventualforpligtelser: Der er ingen sådanne.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Horsens Bolig ApS  
 Skovparken 23  
 8783 Hornsyld  
 CVR-nr.: 33 07 75 48  
 Ejerandel: 100%